PREÇO UNITÁRIO 

R$ 
PREÇO TOTAL  

R$ 

CILINDRO (FOTOCONDUTOR) para impressora 

Brother-L5652DN, para cartucho TN3442 (vedados 

materiais recondicionados, remanufaturados ou 

reciclados) 

01 

(UM) 

49,90 49,90 

VALOR TOTAL DA DISPENSA Nº 08/2025: R$ 1.306,90 (um mil, trezentos e seis 

reais e noventa centavos). 

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue 

ignorância fez-se publicar a presente autorização. 

Indiaporã/SP, 24 de abril de 2025.     

WILLIAN DE SOUZA BRITO 

– Presidente da Câmara 2025/2026 –